



Referat årsmøte

Sør-Trøndelag 110 sentral

29.4.2014

Møtet gjelder:	Årsmøte Sør – Trøndelag 110 Sentral
Dato:	29.4.14 kl.10:00 til kl.15:30
Sted:	Clarion Hotel og Congress, Brattørkaia 1, 7010 Trondheim
Deltakere:	Se vedlagt liste
Forfall:	
Referent:	Frode Kvernland
SAK	Forklarende tekst
<i>Åpning ved leder ST-110</i>	Åpning ved Wictor Wahlberg. Litt praktisk informasjon om gjennomføringen av dagen og kvelden.
<i>Aktiviteter 2013/2014 v/leder 110</i>	Oppsummering av aktiviteter i året som har gått. <ul style="list-style-type: none"> - 110 sentralen har vært på studietur till London. - Ny leder fra 1.juni, Arvid Vollum. Arvid gir en liten presentasjon av seg selv. - Informasjon om personellendringer - Større 110 regioner - 110 har vært på besøk til lokale brannvesen - Ny 110 sentral - Presentasjon av sikkerhetstiltak ny sentral - Presentasjon av saker som ble tatt opp på lederteamsamling på Ørland.
<i>Innlegg fra 112 sentralen</i>	Presentasjon ved Operasjonsleder Wictor Pedersen, Sør-Trøndelag Politidistrikt. Viser hvordan de er organisert, hvilke regioner de har, og at det er et Team pr region. Det er ønskelig med en operasjonsleder og 3 operatører til en hver tid. Operasjonsleder har koordineringsansvaret for hele politidistriktet. <ul style="list-style-type: none"> - Over 80 000 nødanrop pr år - Over 35 000 operative logger pr år - Natt til lørdag/søndag er det størst oppdragsmengde <p>112 har inntrykk av at de har et meget godt samarbeid med 110. Personlig kjennskap til hverandre, spesielt innenfor innsatsstyrken.</p> <p>Noen utfordringer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Krav om bedre responstid - Beredskaps Norge "under lupen" - Innføring av Nødnett - Mer å hente på trippelvarsling - Mer trykk fra media etter innføring av nødnett - Unngå kompetanse krangel mellom nødsentralene. <p>Avrundet med en liten runde med spørsmål fra salen.</p>

<p><i>Nødnett v/regional prosjektleder</i></p>	<p>Anders Reitaas viser hva som er status på leveransen av Nødnettet. Vi er en del av Fase 4, som skal være klar med GoLive Tetra 9/9 i år, men det er indikasjoner om at det er 3 måneder forsinkelse. GoLive ICCS februar 2015, GoLive Vision mars 2015. Vi satser på å være i skarp drift ved utgangen av mars 2015.</p> <p>Organisering av prosjektet i Sør-Trøndelag.</p> <ul style="list-style-type: none"> - DSB er oppdragsgiver, regional prosjektleder, som rapporterer til en styringsgruppe.(Samarbeidsutvalget) <p>Visning av video som presenterer hva nødnett er, og en video som viser Gateway/Repeater funksjoner.</p> <p>DMO funksjonen aktuell å benytte i områder uten dekning. DMO Gateway sammenkobler terminaler i DMO med terminaler som har dekning. DMO funksjonen brukes ved røykdykking.</p>
<p><i>Regnskap 2013, økonomiplan 2014-2017, Budsjett 2014</i></p>	<p>Knut Hellandsjø;</p> <p>Presentasjon av årsregnskap 2013 for 110-sentralen, et avdelingsregnskap i TBRT.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er et overskudd på 600 000,- når man tar med at man har brukt 1.041 000,- av fondet som var vedtatt på forrige møte. - Fondet er pr 1.1.2013 1 780 000,- Møtet i morgen i Repskap TBRT, hvor man skal vedta å føre årets overskudd tilbake til fondet. <p>Økonomiplan 2014-2017;</p> <p>En del av økonomiplan TBRT IKS. Hovedendringene er innføring av Nødnett, økning av 3.9 millioner i utgifter i 2014. Vil bli redusert i 2015, 2016 og i 2017 til 1.2 millioner.</p> <p>Flytting til ny sentral økte kostnader i 2014 og 2015, samt økning av husleie på ca 2 millioner etter flyttingen. Økning fra 2014 med 9 kr, og en økning på 15 kr i 2015 i deltakeravgiften.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Deltakeravgiften vil være på 62 kr i 2015, 2016 og 2017. - Økonomiplanen tar ikke hensyn til fremtidig organisering av nødsentralen for Brann med en evt. utvidelse. <p>Økonomiplan og gjennomgang av budsjett for 2014-2017. 18 millioner i driftsinntekter i 2014. Flere synes at det har vært en stor økning av deltakeravgiften, er ønskelig å vite hva andre sentraler tar i deltakeravgift. Men kan være noe vanskelig å sammenligne da sentralene har forskjellige andre inntekter som alarmabonnement, enmanns betjent etc.</p>
<p><i>Fordeling av refusjon på alarmabonnement</i></p>	<p>Torbjørn Mæhlumsveen;</p> <p>Vedtatt fra årsmøtet i 2012, hvor all inntekt fra alarmabonnement skal tilfalle 110 sentralen.</p> <p>Fordeling av samlede inntekter er pr nå:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ST 110 1/3 - Adm TBRT 1/3 - Beredskap i brannvesenene 1/3 <p>Totale inntekter 7.300 000,-</p> <p>DSB sier litt om lovpålagte oppgaver og tilleggstjenester. Automatisk brannalarm er en tilleggstjeneste.</p> <p>Hva skal inntektene dekke?</p> <ul style="list-style-type: none"> - ST 110: kontraktsadministrasjon, mottak alarm, utalarmering, loggføring - ADM TBRT: Administrering av abonnement, fakturering, oppdatere endringer. - Beredskap: driftsutgifter, nøkkelbokser(koding og innlegging av nøkler) <p>Årsmøtevedtaket 2012 på all inntekt på 7.3 millioner skal tilfalle 110 sentralen. Beredskap har utgifter i forbindelse med dette.</p> <p>Unødige alarmer og fakturering;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Diskusjoner rundt fordeling av inntektene. <p>Når fordelingene med 1/3 til hver avdeling ble bestemt, så var beløpene mindre enn de er i dag. TBRT har 2.1 mill av beredskap sin del, de andre 19 kommunene har 280 000.</p>

	<p>Det må beregnes selvkost for denne tjenesten, hva koster det å tilby denne tjenesten? Det finnes pr. i dag ingen beregning av denne kostnaden.</p> <p>Meningsutveksling mellom TBRT og de andre deltakerkommunene til 110-sentralen. Enighet om de administrative kostnadene fra TBRT på kr 700 000 til 110-sentralen, uenighet om den 1/3 av alarminntekter som går til administrasjonsavdelingen.</p> <p>TBRT har ikke etterlevd årsmøtevedtaket fra 2012 med tanke på fordelingen av kostnaden. Argumenter for og imot hvorfor fordelingen er gjort slik som den er.</p> <p>Torbjørn og SA skal ha møte ved første anledning angående fordeling av alarminntektene.</p>
<p><i>Organisering av 110-sentralen, forslag fra SA</i></p>	<p>Bakgrunnsinformasjon fra Wictor Wahlberg. Brannlovens § 16, Nødalarmringssentral. Dimensjoneringsforskriften, kapittel 4.5 Organisering av 110 sentralen har vært tema de siste årsmøtene. Demokratiske prinsipper, nedsatt en arbeidsgruppe som jobber med organisering av sentralen.</p> <p>Arvid Vollum; Organisering av 110 sentralen Sør-Trøndelag. Illustrasjon av dagens situasjon. TBRT 7 kommuner, 110 sentralen består i tillegg av 19 andre kommuner utenfor TBRT. Ansvarsforhold og ryddighet, 2 organisasjoner med eget selvstendig styre. Organisering i henhold til loven. Ryddig og oversiktlig organisasjon og økonomi. Ryddige beslutningslinjer, alle tilsuttede kommuner får samme innflytelse, Sikre utvikling og kvalitet på 110 sentralen. Veien mot et eget IKS.</p> <p>Frank Grønås, Trondheim kommune;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dagens vedtekter/avtaler er ikke i samsvar med kommuneloven § 27. - Forslaget er å rydde opp i eierstrukturen, klar linje fra årsmøtet via styre til daglig leder. - Gir deltakerkommunene det verktøyet de må ha for å styre selskapet. - Dagens løsning hvor TBRT med sine 7 kommuner i prinsippet styrer over 26 kommuner. - Opprettelse av eget IKS vil løse den problemstillingen. <ul style="list-style-type: none"> - 110 sentralen leier inn arbeidskraft og ressurser fra TBRT. - Innebærer at TBRT blir arbeidsgiver, men 110 benytter og instruerer de ansatte i den daglige virksomhet, samt fastsetter lønn og foretar nyansettelser. - Gjennom denne løsningen unngår man flere virksomhetsoverdragelser. - Daglig leder leies inn fra TBRT. <p>Forslag til vedtak: Arbeidet med å etablere IKS iverksettes umiddelbart, prosjektgruppens arbeid skal være avsluttet innen årsmøtet 2015. Forslag til ny samarbeidsavtale og vedtekt for Sør-Trøndelag 110 sentral vedtas og skal gjelde inntil IKS blir etablert. Forslaget må vedtas i det enkelte kommunestyre. SA fungerer som valgkomité inntil valgkomité kan velges i henhold til vedtektene.</p> <p>Johan Uthus, forslag til organisering;</p> <p>Kjøre med dagens ordning inntil vi får avklart om vi skal etablere eget IKS.</p> <p>Diskusjon rundt dette forslaget, og sammenligning med forslaget fra SA.</p> <p>Her er noen av argumentene;</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Forslaget til Uthus er litt mer uforpliktende enn det som kommer fra SA - Tidsaspektet i forslaget til Uthus - Vi bør bruke kommuneloven § 27, som grunnmur for det nye IKS'et - Er noen utfordringer med modellen fra SA. Ingen vits i å erstatte rot med rot - Vi skal gå for etablering av eget IKS. Påpekes at tidsperspektivet er ambisiøst å få plass et arbeid for årsmøtet i 2015. <ul style="list-style-type: none"> - Målet er at man til neste årsmøte har jobbet frem nok dokumentasjon slik at man kan vedta å etablere IKS. - Det bør utarbeides en tidsplan for arbeidet. - Skulle det skjære seg med etablering av IKS, så har vi etablert et samarbeid gjennom § 27 som det kan bygges videre på. - Erkjenne at vi er i denne situasjonen vi er, ikke å se bakover. Enighet om at vi går for etablering av IKS. <p>Innspill angående ansettelsesforhold, arbeidsgiveransvaret er hos TBRT og SA skal fastsette lønn og foreta nyansettelse. Kan være problematisk med en slik deling. Grunnen til forslaget er at det er en del av veien mot et eget IKS, det er den samme gruppen ansatte som skal over til IKS'et. Diskusjon rundt denne delingen.</p> <p>Ansatte i sentralen har en ganske entydig mening om at de vil gå for forslaget fra SA.</p> <p>Votering over om vi skal starte utredning om vi skal gå mot et eget IKS; INGEN er imot at vi skal starte utredning mot eget IKS. SA tar ansvar for å sette ned en prosjektgruppe.</p> <p>Det uttrykkes litt bekymring over overgangsfasen, bør løses gjennom gode avtaler.</p> <p>Hovedtillitsvalg ser ikke på overgangsfasen mellom nåværende situasjon og overgang til IKS som problematisk. Da han har fått svar på de spørsmål som han hadde rundt denne prosessen.</p> <p>Stemmegivning:</p> <p>Konstellasjon etter kommuneloven § 27. Enstemmig vedtatt.</p>
<i>Innkomne saker</i>	Det er ingen innkommende saker
<i>Valg</i>	Beholder SA slik det er i dag, frem til noe annet blir bestemt. Trondheim kommune ønsker seg en representant i SA. Det ble vedtatt at TK får en representant, TK kommer opp med navn på denne personen.

Torbjørn Mæhlumsveen
Brannsjef TBRT

Arild Karlsen
Brannsjef GBRT